2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021 № 1618
18.05.2021 № 1618
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
	О внесении изменений в прогнозируемую среднюю численность воспитанников и обучающихся в частных образовательных организациях Одинцовского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях уточнения средств субвенций на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного и общего образования в частных образовательных организациях Одинцовского городского округа на 2021 год, в связи с изменением прогнозируемой средней численности воспитанников и обучающихся в частных образовательных организациях Одинцовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прогнозируемую среднюю численность обучающихся в частных общеобразовательных организациях Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, получающих субсидию из бюджета Одинцовского городского округа за счет средств субвенции из бюджета Московской области, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.05.2020 № 1303 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Прогнозируемую среднюю численность воспитанников в частных дошкольных образовательных организациях Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, получающих субсидию из бюджета Одинцовского городского округа за счет субвенции из бюджета Московской области, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.05.2020 № 1303, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Прогнозируемую среднюю численность воспитанников частных дошкольных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области, получающих субсидию на государственную поддержку из бюджета Одинцовского городского округа за счет субвенции из бюджета Московской области, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.05.2020 № 1303, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.
Глава Одинцовского округа                                                                     А.Р. Иванов